



SHRIRAM TRANSPORT FINANCE COMPANY LTD

Corporate Identity Number (CIN): L65191TN1979PLC007874

Regd. Office: Mookambika Complex, 3rd Floor, No.4, Lady Desika Road, Mylapore, Chennai - 600004

Tel No: 91- 44 - 2499 0356 Fax: 91 - 44 - 2499 3272.

Website: www.stfc.in Email id: iepfclaims@stfc.in

NOTICE TO SHAREHOLDERS

This Notice is published pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ('the Act') read along with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (IEPF Rules) issued by Ministry of Corporate Affairs and subsequent amendment thereto.

Accordingly, all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years shall be credited to demat Account of the IEPF Authority by way of corporate action. Complying with the requirements set out in the IEPF Rules, the Company has sent individual communication to those shareholders whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority at their latest available address.

Pursuant to the IEPF Rules all the underlying shares in respect of which the dividend has remained unclaimed for seven consecutive years will be transferred to IEPF Authority by December 04, 2019. For details of those shares, the shareholders may refer the Company's website <http://www.stfc.in> under the 'Investor' section. The concerned shareholders are requested to make an application to the Company/Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) (contact details are given in last para of this notice) by November 20, 2019 for claiming the unpaid dividend (interim) for the Financial Year 2012-13 onwards so that their shares are not transferred to the IEPF Authority. No claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend and corresponding shares transferred to IEPF Authority pursuant to the said IEPF Rules. Shareholders may note that both the unclaimed dividend and shares once transferred to the IEPF Authority can be claimed from the IEPF Authority after following the procedures prescribed under the IEPF Rules (refer the IEPF website <http://www.iepf.gov.in>).

In case the Company/RTA does not receive any communications from the concerned shareholders by November 20, 2019, the Company shall credit those shares to the demat account of IEPF Authority as per procedure stipulated in the IEPF Rules. Kindly note that all future benefits, dividends arising on such shares would also be transferred to IEPF Authority.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Deputy Nodal Officer Mrs.Shaila Menon-Telephone No. 022- 40959537 (Fax No. 022- 40959597) Email-iepfclaims@stfc.in or Company's RTA, M/s.Integrated Registry Management Services Private Ltd. Mrs. Anusha N/Mrs.Uma Maheswari M at Unit: Shriram Transport Finance Company Limited, 2nd Floor, "Kences Towers" No.1 Ramakrishna Street, North Usman Road, T Nagar, Chennai - 600 017. Phone : 91-44- 28140801 to 28140803 Fax : 91-44-28142479; Email-anusha@integratedindia.in

For Shriram Transport Finance Company Limited

sd/-

Place : Chennai

Date : September 05, 2019

Vivek M Achwal
Company Secretary



ஸ்ரீராம் டிரான்ஸ்போர்ட் பைனான்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்

Corporate Identity Number (CIN): L65191TN1979PLC007874

பதிவு அலுவலகம்: மூகாம்பிகா காம்ப்ளக்ஸ், 3வது தளம், எண்.4, லேடி தேசிகா ரோடு, மயிலாப்பூர், சென்னை 600 004. தொலைபேசி எண்: +91-44-2499 0356

பேக்ஸ்: +91-44-2499 3272. வெப்சைட்: www.stfc.in இமெயில்: iepfclaims@stfc.in

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தினால் அறிவித்தபடி, கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 ('சட்டம்'), பிரிவு 124 (6) மற்றும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கியல், தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் திரும்ப அளித்தல்) விதிகள் 2016 ('விதிகள்') மற்றும் அதற்கடுத்த திருத்தங்களின்படி, இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படுகிறது.

அதன்படி, தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகள் டிவிடெண்ட் பெறாமல் அல்லது கோராமல் இருந்த அனைத்து பங்குகளும் கார்ப்பரேட் நடவடிக்கை மூலம் ஐஇபிஎப் ஆணையத்தின் டீமேட் கணக்கில் வரவு வைக்கப்படும். ஐஇபிஎப் விதிகளில் உள்ள தேவைகளுக்கிணங்க, ஐஇபிஎப் ஆணையத்துக்கு மாற்றப்பட உள்ள பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்களுக்கு தனித்தனியே அறிவிப்புகள் அவர்கள் கடைசியாக அளித்த முகவரிக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

ஐஇபிஎப் விதிகளின்படி, ஏழு ஆண்டுகளுக்கு மேலாக டிவிடெண்ட் கோரப்படாமல் உள்ள அனைத்து பங்குகளும் டிசம்பர் 04, 2019க்குள் ஐஇபிஎப் ஆணையத்திற்கு மாற்றப்படும். இந்த பங்குகள் குறித்த விவரம் கம்பெனியின் இணையதளத்தில் உள்ள 'முதலீட்டாளர்' பிரிவின் கீழுள்ள <http://www.stfc.in>ல் உள்ளது. நிதி ஆண்டு 2012-13க்கு செலுத்தப்படாத டிவிடெண்டை (இடைக்கால) கோர சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் கம்பெனி/கம்பெனிகளின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவருக்கு (தொடர்பு கொள்ள வேண்டிய விவரங்கள் இந்த அறிவிப்பின் கடைசி பத்தியில் அளிக்கப்பட்டுள்ளது.) விண்ணப்பம் ஒன்றை நவம்பர் 20, 2019க்குள் தாக்கல் செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். அவ்வாறு செய்தால் அவர்களின் பங்குகள் ஐஇபிஎப் ஆணையத்துக்கு மாற்றப்பட மாட்டாது. மேற்சொன்ன ஐஇபிஎப் விதிகளின்படி, ஐஇபிஎப் ஆணையத்துக்கு மாற்றப்பட்ட டிவிடெண்ட் கோராத மற்றும் இதே பங்குகளுக்காக கம்பெனிக்கு எதிராக எதையும் கோர முடியாது. ஐஇபிஎப் ஆணையத்துக்கு மாற்றப்பட்ட பங்குகளை, ஐஇபிஎப் விதிகளின் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்ட நடைமுறைகளை பின்பற்றி ஐஇபிஎப் ஆணையத்திடமிருந்து திரும்ப பெற்றுக் கொள்ளலாம் என்பதை பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். (ஐஇபிஎப் இணையதளம் <http://www.iepf.gov.in> பார்க்கவும்)

நவம்பர் 20, 2019க்குள் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களிடமிருந்து எந்தவித தகவலும் கம்பெனி/ஆர்டிஏ-யினால் பெறப்படாத பட்சத்தில், ஐஇபிஎப் விதிகளில் வரையறுக்கப்பட்டுள்ள நடைமுறைகளின்படி அந்த பங்குகளை கம்பெனி ஐஇபிஎப் ஆணையத்தின் டீமேட் கணக்கில் வரவு வைத்துவிடும். அந்த பங்குகளின் மீதான எதிர்கால பலன்கள், டிவிடெண்டுகள் ஆகியவை ஐஇபிஎப் ஆணையத்திற்கு மாற்றப்படும்.

மேற்கண்ட விஷயம் குறித்து ஏதேனும் சந்தேகம் இருப்பின் அது குறித்து துணை ஒருங்கிணைப்பு அதிகாரி. திருமதி ஷைலா மேனன், தொலைபேசி எண். 022- 40959537 (பேக்ஸ் எண். 022-40959597) இமெயில்: iepfclaims@stfc.in அல்லது கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர், M/s. இன்டக்ரேட்டட் ரிஜிஸ்டரி மாணேஜ்மெண்ட் சர்வீசஸ் பிரைவேட் லிமிடெட், திருமதி அனுஷா என்/திருமதி உமா மகேஸ்வரி எம், யூனிட்: ஸ்ரீராம் டிரான்ஸ்போர்ட் பைனான்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட், 2வது தளம், "கென்சஸ் டவர்ஸ்", எண்.1, ராமகிருஷ்ணா தெரு, வடக்கு உஸ்மான் ரோடு, தி.நகர், சென்னை-600 017. தொலைபேசி எண்: +91-44-28140801 to 28140803 பேக்ஸ்:+91-44-28142479 இமெயில்: anusha@integratedindia.in ஆகியோரை பங்குதாரர்கள் அணுகலாம்.

ஸ்ரீராம் டிரான்ஸ்போர்ட் பைனான்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்டுக்காக
ஒப்பம்/-

இடம்: சென்னை
தேதி : செப்டம்பர் 05, 2019

விவேக் எம் அச்வால்
கம்பெனி செயலாளர்